
ПРОТОКОЛ № 20

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

11 травня 2017 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
члени постійної комісії: Лоцман Г.Г.

Флоря А.В.

Запрошені:

Шеремет  Сергій  Вікторович  –  директор  департаменту  фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації;

Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту економічного розвитку і
торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації;

Останній  Віталій  Миколайович –  начальник  управління  комунікацій  з
громадськістю Кіровоградської обласної державної адміністрації;

Тимофієва Наталія Григорівна — керуючий справами виконавчого апарату
обласної ради.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.  Про звіт голови обласної ради
Інформує: Тимофієва  Наталія  Григорівна  — керуючий  справами
виконавчого апарату обласної ради

2.  Про звіт про виконання обласного бюджету за 2016 рік
Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту
фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

3.  Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 грудня 2016
року № 198 “Про обласний бюджет на 2017 рік”.
Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту
фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації
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4.  Про  звіт  про  результати  проведення  моніторингу  виконання
Плану заходів та звіт із оцінки результативності реалізації Стратегії –
2020 за 2016 рік
Інформує: Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

5.  Про звіт голови обласної державної адміністрації про виконання
делегованих повноважень
Інформує: Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

6. Про  внесення  змін  до  Програми  розвитку  міжнаціональних
відносин та підтримки діяльності національно-культурних товариств
Кіровоградської області на 2016-2017 роки
Інформує: Останній  Віталій  Миколайович  –  начальник  управління
комунікацій  з  громадськістю  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

7.  Про внесення змін до рішення обласної ради від 29 грудня 2010
року  №  61  “Про  структуру  та  чисельність  виконавчого  апарату
обласної ради”
Інформує: Тимофієва  Наталія  Григорівна  — керуючий  справами
виконавчого апарату обласної ради

8. Про тимчасову  контрольну комісію обласної  ради з  вирішення
земельних спорів
Інформує: Тимофієва  Наталія  Григорівна  — керуючий  справами
виконавчого апарату обласної ради

9.  Про лист ініціативної групи проекту “Напиши листа світові”
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

10.  Про  звернення  ЦНТУ  щодо  випуску  ток-шоу  “Ми”  від  18
квітня 2017 року
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської
обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова,
правової та антикорупційної політики
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ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  

1.  Про звіт голови обласної ради
З  інформацією  виступив: Тимофієва  Наталія  Григорівна  — керуючий
справами виконавчого апарату обласної ради

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 164  (додається)

СЛУХАЛИ:
2.  Про звіт про виконання обласного бюджету за 2016 рік

З  інформацією  виступив: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор
департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 165  (додається)

СЛУХАЛИ:
3.  Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 грудня 2016

року № 198 “Про обласний бюджет на 2017 рік”.
З  інформацією  виступив: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор
департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 166  (додається)
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СЛУХАЛИ:
4.  Про  звіт  про  результати  проведення  моніторингу  виконання

Плану заходів та звіт із оцінки результативності реалізації Стратегії –
2020 за 2016 рік
З  інформацією  виступив: Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор
департаменту економічного розвитку і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 167  (додається)

СЛУХАЛИ:
5.  Про звіт голови обласної державної адміністрації про виконання

делегованих повноважень
З  інформацією  виступив: Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор
департаменту економічного розвитку і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 168  (додається)

СЛУХАЛИ:
6. Про  внесення  змін  до  Програми  розвитку  міжнаціональних

відносин та підтримки діяльності національно-культурних товариств
Кіровоградської області на 2016-2017 роки
З інформацією виступив: Останній  Віталій  Миколайович  –  начальник
управління комунікацій з громадськістю Кіровоградської обласної державної
адміністрації

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 169  (додається)
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СЛУХАЛИ:
7.  Про внесення змін до рішення обласної ради від 29 грудня 2010

року  №  61  “Про  структуру  та  чисельність  виконавчого  апарату
обласної ради”
З  інформацією  виступив: Тимофієва  Наталія  Григорівна  — керуючий
справами виконавчого апарату обласної ради

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 170  (додається)

СЛУХАЛИ:
8. Про тимчасову  контрольну комісію обласної  ради з  вирішення

земельних спорів
З  інформацією  виступив: Тимофієва  Наталія  Григорівна  — керуючий
справами виконавчого апарату обласної ради

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 171  (додається)

СЛУХАЛИ:
9.  Про лист ініціативної групи проекту “Напиши листа світові”

З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 172  (додається)
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СЛУХАЛИ:
10.  Про  звернення  ЦНТУ  щодо  випуску  ток-шоу  “Ми”  від  18

квітня 2017 року
З  інформацією  виступив: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Лоцман Г.Г., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 173  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов

Секретар постійної комісії А.Шевчук
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	Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту економічного розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації;
	Останній Віталій Миколайович – начальник управління комунікацій з громадськістю Кіровоградської обласної державної адміністрації;
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